
 
 

 Návrh smlouvy o dílo č. 03/2022 
o zajištění uměleckého výkonu 
  
Smluvní strany  
 
František Raba 
Písecká 12, Praha 3, 13000 
IČ: 66469791 
 
dále jen " zhotovitel" 
 
Městské divadlo Jablonec nad Nisou o.p.s. 
Zastoupená : Mgr. Pavlem Žurem, ředitelem společnosti 
Liberecká 1900/5, 466 01 Jablonec nad Nisou 
IČ: 25035746 
DIČ: CZ25035746 
 
 
 
dále jen „objednatel“  
 
 
 
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě úplné shody o všech níže 
uvedených skutečnostech tuto smlouvu  
 
Předmět smlouvy  
 
Předmětem této smlouvy je narozeninový koncert Jitky Zelenkové v Jablonci nad Nisou 
   
Místo, datum a hodina účinkování 
 
Městské divadlo Jablonec nad Nisou,12. 5. 2022, 19:00 hodin 
 
 
 
 
 
 
 
  
Cena  
Smluvní strany se dohodly, že cena za vystoupení je 77 000,- kč včetně dopravy, 
zhotovitel není plátce DPH 
  
 
Zhotovitel se zavazuje 
 
1. Realizovat objednaný pořad v rozsahu uvedeném ve smlouvě na vysoké umělecké úrovni.  

2. Neuzavře po podpisu této smlouvy další závazky, které by ohrozily provedení výkonu, ke 



kterému se touto smlouvou zavázal.  

3. Jitka Zelenková bude přítomna na místě tak, aby byla schopna zahájit zvukovou zkoušku 
a své vystoupení ve sjednanou dobu. 
 
 
Objednatel se zavazuje  
 
1. Zajistit uzamykatelnou šatnu se zrcadlem  
2. Zajistit dostatečně osvětlené jeviště  
3. Zajistit parkovací místo pro 4 osobní vozy. 
4. Zajistit malé občerstvení (neperlivá voda , káva, obložená mísa) 
5. Cenu sjednanou v této smlouvě zaplatit bankovním převodem do čtrnácti dnů po realizaci 
koncertu na základě faktury vystavené zhotovitelem. 
 
 
 
Závěrečná ustanovení  
 
1. Smluvní strany prohlašují, že si navzájem poskytnou veškerou potřebnou součinnost k 
plnění dle této smlouvy a zavazují se vyvinout maximální úsilí k tomu, aby sjednané plnění 
bylo ve vzájemné spolupráci a součinnosti v maximální možné míře využito.  
2. Smluvní strany vedeny zájmem o další spolupráci si výslovně přejí zachovat vztahy podle 
této smlouvy a zavazují se vykládat veškerá její ustanovení ve prospěch sjednaného 
smluvního vztahu.  
3. Spory a problematické situace vzniklé z této smlouvy, popřípadě z jejího výkladu, se 
strany zavazují řešit především vzájemným jednáním.  
4. Tato smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních s platností originálu v jazyce českém, z nichž 
každá smluvní strana obdrží po 1 vyhotovení.  

5. Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky 
podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran.  

6. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že smlouva byla sepsána na základě 
pravdivých informací a souhlasných prohlášení obou smluvních stran, vážně, jasně, 
srozumitelně, nikoli v tísni a nikoli za podmínek zjevně nevýhodných pro kteroukoli ze 
smluvních stran, což stvrzují podpisy osob, jež jsou za smluvní strany oprávněny podpisovat 
a jejichž právo učinit tento právní úkon nebylo nikým omezeno.  

7. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních 
stran.  

8. Platnost a účinnost této smlouvy lze ukončit výhradně na základě písemné dohody 
smluvních stran.  
 
V Praze dne 5.4.2022                                 V Jablonci nad Nisou dne 6.4.2022 
 
František Raba 


